РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТАЛЬМЕНСКОГО ПОССОВЕТА

ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«13» октября 2022 г.

                                                            № 25
р.п. Тальменка

В целях обеспечения социальных гарантий работников бухгалтерии и группы похозяйственного учета Администрации Тальменского поссовета Тальменского района Алтайского края и повышения эффективности их деятельности, в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Тальменский поссовет Тальменского района Алтайского края, Совет депутатов Тальменского поссовета Тальменского района Алтайского края
РЕШИЛ:
1. Утвердить предельные размеры должностных окладов работников бухгалтерии и группы похозяйственного учета Администрации Тальменского поссовета Тальменского района Алтайского края (прилагается).
2. Настоящее решение распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.10.2022 года.

3. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Тальменского поссовета.
4.  Контроль за исполнением решения возложить на депутатскую комиссию по бюджету, экономическим вопросам и предпринимательству (Е.Г. Ратушин)
Глава
Тальменского поссовета                                                      Н.В.Мазанько

	Приложение №1  к решению Совета депутатов Тальменского поссовета

от  13 октября 2022 № 25

ДОЛЖНОСТНЫЕ  ОКЛАДЫ

 работников бухгалтерии и группы похозяйственного учета Администрации Тальменского поссовета Тальменского района Алтайского края
	№

пп
	Наименование должностей
	Предельный размер должностного оклада (руб.)

	1
	2
	3

	1
	Главный бухгалтер
	7246

	2
	Заместитель главного бухгалтера
	5174

	3
	Бухгалтер-экономист
	5174

	4
	Контрактный управляющий
	5174

	5
	Программист
	5854

	6
	Бухгалтер-кассир
	3903

	7
	Инспектор по ведению ПХУ
	3903

Об утверждении предельных размеров должностных окладов работников бухгалтерии и группы похозяйственного учета Администрации Тальменского поссовета Тальменского района Алтайского края